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CUR 3220

D
33
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ARTÍCULO H
25

32

D2

CUR 3225 42 50 32

20

20

d1

25

24

32

PESO (g)

40

CUR 2520

CUR 3220

CUR 3225

ARTÍCULO MEDIDAS mm

25 x 20

32 x 20

CURVA DE 90° CON REDUCCIÓN PN25
REDUCED 90° ELBOW PN25

32 x 25

CODE SIZES mm

Todos los accesorios TORO 25 son compatibles con todas las series de tubos TORO 25.
All TORO 25 pipe fittings are compatible with all TORO 25 pipe series. 

NSF 61 approved

STANDARDS:
ISO 15874
ISO 15494
DIN 8077-78

ACCESORIOS PARA SOLDAR
WELDING FITTINGS

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS


